REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit té Komunés

Data/Datum/Date: o8 A0 2022 ]
Nr./Br./No: 02/586

Pér/Za/To:

Pérmes/Preko/Through: | Zyres sé Kryetarit f*k :
Nga/Od/From: Kryetari i Komunes, Z. Qq;gagl All

Lénda/Predmet/Subject | VENDI M s i !

Kryetari i Komunés, bazuar né nenin 13 té& Ligjit pér Ve & verls & Lokale’ i dhe né baze té
p P J

Ligjit Nr.06/L-081 pér Qasje né Dokumente Publike neni 13 men ‘kete
VENDIM

1. Emérohet znj.Anita Kurti zyrtare pér Qasje né Dokumente Publike.

2. Detyrat dhe pérgjegjésité e zyrtarit pér Qasje né Dokumente Publike pércaktohen né
bazé (& Ligjit Nr.06/L-081 pér Qasje n€ Dokumente Publike.

3. Zyrtari pér Qasje né Dokumente Publike do t'i pérgjigjet kryetarit t& Komunés.

4. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:

Arkivit

Zyrés sé Personelit

Ministrisé sé Administrimit t& Pushtetit Lokal

Zyrtarit pér Qasje n¢ Dokumente Publike



